
Pilsēta s dzīve

Kultūru ar slapjām apkaklēm baudīt nevar Anda Āboma,
domes sabiedrisko attiecību speciāliste

“Drīzumā kultūras namā 
“Rīgava” uzsāksies vērienīgi 
būvdarbi un pārmaiņas ēkas iz
skatā varēs redzēt ikviens ap
tuveni pēc diviem mēnešiem” , 
tā ar lepnumu atzīst kultūras na
ma “Rīgava” direktors un do
mes deputāts Ēriks Miķelsons. 
Tie, kas regulāri apmeklē 
dažādus pasākumus kultūras 
namā vai paši aktīvi nodarbo
jas ar pašdarbību, piekritīs, ka

šobrīd tas atrodas kritiskā stā
voklī. Direktors pastāstīja, ka, 
sākoties lietavām, ūdens sūcies 
gan kases telpā, gan zālē un 
dažam labam pat ticis aiz ap
kakles. Kurš tad gribēs tādos 
apstākļos baudīt kultūru? 
Jumts, pēc direktora teiktā, sa
vā laikā ir neveiksmīgi izbūvēts, 
turklāt pilnībā nav labots no 
kultūras nama celšanas. Novērt
ējot kultūras nama bēdīgo stā

vokli un ņemot vērā, ka rudenī 
kultūras nams svinēs savu 
35.gadu pastāvēšanas gada
dienu, dome kultūras namam 
piešķīrusi 16 000 tūkstošus la
tus. Par atvēlētajiem līdzekļiem 
lU “Būvniecība un remonts 21 ” 
Imanta Vēvera vadībā veiks 
jumta un ieejas fasādes rekon
strukciju. Kultūras nams pēc re- 
konstrukcijas izskatīsies 
mūsdienīgāks -  tiks nomainī

tas vecās durvis pret jaunām, 
nomainīs logu vitrīnas, fasāde 
tiks pie jauna krāsojuma. Ē. 
Miķelsons solīja, ka rekons
truēs arī ieejas kāpnes. Jumta 
rekonstrukcijai paredzēta lielā
kā daļa piešķirto līdzekļu.

Drīzumā kultūras na
mā uzsāksies arī iekšdarbu re
monts. Paredzēts vairākās tel
pās mainīt grīdas segumus un 
veikt kosmētisko remontu.

Kultūras namā tiek orga
nizēti pilsētas, rajona un repub
likas mēroga pasākumi. Savā 
ziņā kultūras nams ir pilsētas 
vizītkarte. Tā vien gribas cerēt, 
ka savu 35. gadu pastāvēšanas 
jubileju kultūras nams “Rīgava” 
sagaidīs jaunā veidolā, ar 
daudz radošām idejām un 
viesmīlīgi uzņems savus pa
stāvīgos apm eklētājus un 
pilsētas ciemiņus. S

Galina Frolova,
domes Iedzīvotāju pierakstīšanas un 
izrakstīšanas daļas vadītāja

Vārds...
Personu pierakstīšanas un izrakstīšanas 
kārtībā notikušas izmaiņas

No 2002.g. 2.janvāra 
spēkā stājies LR likums “ Par 
dzīvojamo telpu īr i” un LR MK 
noteikum i Nr.542 “ Personu  
pierakstīšanas un izrakstīša
nas pagaidu kārtība” .

Pierakstīšanas pamats ir:
□  dzīvojamās telpas īpašuma 

tiesības;
□  dzīvojamās telpas īres līgu

ma attiecības;
□  dzīvojam ās te lpas ap- 

akšīres līguma attiecības;
□  dzīvojamās telpas patapi- 

nājuma līguma attiecības;
□  ģimeniskās saites šajos no

te ikum os paredzēta jos 
gadījumos;

□  aizbildnības un aizgādnības

attiecības šajos noteikumos 
paredzētajos gadījumos;

□  dzīvojamās telpas īpašnieka 
piekrišana šajos noteikumos 
paredzētajos gadījumos.

Pašva ld ības tie s īb a s  
un pienākumi personu pie
rakstīšanā, izrakstīšanā un 
pieraksta anulēšanā:
□  Pašvaldība nodrošina per

sonu pierakstīšanu, iz
rakstīšanu un pieraksta 
anulēšanu.

□  Pašvaldība mēneša laikā 
pēc attiecīgas informācijas 
saņemšanas pieņem lēmu
mu anulēt pierakstu: 
-personai, kura pierakstīta

uz nepatiesi sniegto ziņu 
pamata un, pārkāpjot nor
matīvajos aktos noteiktās 
prasības, un norāda, ka 
pieraksts anulēts no pie
rakstīšanas dienas;

- mirušai personai;
- apakšīrniekam pēc īrnieka 

vai izīrētāja brīdinājuma 
saņemšanas par apakšīres 
attiecību izbeigšanu, ja 
apakšīres līgumā nav no
teikts citādi;

- pēc uzturēšanās atļaujā no
rādītā termiņa notecējuma;

- pēc aizbildnības izbeigša
nās;

- personai, kurai dzīvoja
mās te lpas lietošanas

tiesības nodotas uz pata- 
pinājuma līguma pamata, 
pēc līguma termiņa bei
gām, ja nav saņemts pa- 
tapinātāja iesniegums par 
līguma termiņa pagarinā
šanu ,vai pēc dokumentā
ra apliecinājuma saņemša
nas par pirmstermiņa līgu
ma izbeigšanos; 
dzīvojamās telpas īpašnie
kiem, viņa ģimenes lo 
cekļiem un citām perso
nām pēc īpašuma tiesību 
izbeigšanās, ja netiek ie
sniegts dokuments, kas 
apliecina tiesības attiecī
gās dzīvojamās telpās lie
tot uz cita šajos noteiku
mos minēta pamata; 
personai, kura bijusi pie
rakstīta īpašnieka dzīvoja
mās telpas -  ja tā ir saņē
musi dzīvojamās telpas 
īpašnieka prasību par 
dzīvojamās telpas atbrīvo
šanu, izņemot dzīvojamās 
te lpas nepilngad īgos 
bērnus (arī adoptētos ); 
pēc sprieduma izpildes, ja 
persona zaudējusi dzīvoja
mās telpas lietošanas tiesī
bas ar tiesas spriedumu;

- personai, kura nav 
reģistrēta Iedzīvotāju reģis
trā, mēnesi iepriekš 
nosūtot viņai brīdinājuma 
vēstuli.(Spēkā stājas ar 
2002.gada 1.aprīli).

Jāuzsver izmaiņas LR li
kumā “ Personu pierakstīša
nas un izrakstīšanas pagai
du kārtība” :
□  Dzīvojamās telpas īre ir šīs 

telpas īpašnieka vai valdītā
ja dzīvojamās telpas lieto
šanas tiesību nodošana ci
tai personai par maksu.

□  Dzīvojamās telpas lietoša
nas vienīgais pamats īrnie
kam vai apakšīrniekam ir 
dzīvojamās telpas īres vai 
apakšīres līgums.

□  Dzīvojamās telpas īres līgu
mu s lēdz  ra ks tve id ā  
Izīrētājs un īrnieks. Dzīvoja
mās telpas īres līgumu var 
noslēgt, pusēm vienojoties, 
uz noteiktu laiku vai arī ne
norādot termiņu.

Ja jums ir nepieciešama 
konsultācija šī likuma pielieto
šanā, lūdzu griezties domē, 
pirmdienās un ceturtdienās 
313.kabinetā.



Salaspils Vēstis
Izg lītība

2 0 0 2 . gada 19. a p r īlis

Noslēgusies projektu nedēļa Salaspils 
I. vidusskolā

Ar plašu un sistematizē
tu materiālu apkopojum u ir 
noslēdzies 7.-12.klašu skolēnu 
darbs par mūsu skolas vēsturi, 
absolventiem, skolotājiem, kat
ra laika posma aktualitātēm. 
Darba uzdevumu veikšanai 
skolēniem bija nepieciešams 
Salaspils 1. vidusskolas absol
ventu, bijušo darbinieku at
balsts. īpašu paldies sakām 
mūsu skolas bijušajam skolo
tājam K. Vērmanim, kurš dalī
jās atmiņās par Salaspils sko
las pirmsākumiem un dāvināja 
skolai interesantus materiālus. 
Iegūtie materiāli tiks izmanto
ti, gatavojoties skolas 35.ga
du jubilejai. Paldies visiem par 
atsaucību

Lilita Turlaja,
Projektu nedēļas koordinatore

No kreisās skolotājs K. Vērmanis, skolotāja I. Šteinerte, projektu koordi
natore L. Turlaja un 9A klases skolēni.

Jauniešu erudīcijas konkurss 
"Tādi esam 2 0 0 2 "
Baiba Lasmane,
Salaspils 1. vidusskolas 12. klases skolniece

Jau otro gadu pēc kārtas 
Salaspilī pulcējas Rīgas rajona 
skolu komandas, kuras mē
rojas spēkiem gudrībā un erudī
cijā. Šī gada konkursā piedalī
jās Salaspils 2. vidusskola, Bal
dones un Ropažu vidusskolas, 
kā arī paši organizētāji -  Sa
laspils 1. vidusskola.

Katras skolas seši a t
raktīvākie, drosmīgākie un, ne
noliedzami, gudrākie skolēni 
rādīja savas zināšanas politikā, 
vēsturē un kultūrā, veidoja ska
tāmas un lasāmas etīdes par Ei
ropas Savienību, pierādīja sa
vu dziedātprasmi karaoke kon
kursā. Savā starpā spēkiem 
mērojās arī kapteiņi - viņi ieju

tās latviešu vēsturē ievērojamu 
personību tēlos, tādos kā K. Ul
manis, Rainis, Auseklis. Saisto
šā stāstījumā bija jāmin pēc 
iespējas vairāk faktu par 
konkrēto personu. Konkursa 
norisē iesaistījās arī žūrijas ko
misijas pārstāvji.

Lai arī kuplāko līdzjutēju 
skaits bija Salaspils 2. vidussko
lai, šogad spēcīgāka Izrādījās 
Salaspils 1. vidusskolas koman
da, aiz sevis atstājot Baldones 
vidusskolu. Baldones koman
das kapteinis bija izpelnījies dau
dzu neatkarīgās žūrijas komisi
jas locekļu simpātijas, taču vie
nu no Iespaidīgākajām balvām 
-  ceļojumu uz Somiju, ko dā

Sabiedriskā dzīve

Sabiedriskā kārtība
Dzintars Strožs,
Salaspils pašvaldības policijas priekšnieks

No 27. marta līdz  11. 
aprīlim pašvaldības policija iz
braukusi uz 114 izsaukumiem.

Aizturētas un nogādātas 
Salaspils Valsts policijā 36 per
sonas. Sastādīti 31 administratī
vais protokols. Iekasētas soda 
naudas pārkāpuma izdarīšanas

vietā 15,- Ls. Atklātas 1 vie
ta, kur neatļauti tirgo alko
holiskos dzērienus. Izņemti 
4,5 litri alkoholisko dzērie
nu.

Nodrošināta sabied
riskā kārtība 3 masu pasā
kumos

Valsts sociālās aģentūras 
Rīgas rajona filiāles pārstāvji 

pieņem apmeklētājus
Salaspilī, kultūras namā “Enerģētiķis” 

no plkst. 10.00 līdz 12.00 
katra mēneša 1., 2., 3. un 4. ceturtdienā.

Pensiju un citos jautājumos 
varat zvanīt pa tel. 7972510;

Jautājumā par bērnu pabalst
iem va ra t zva n īt pa te l. 
7971083,

vai griezties personīgi sociā
lās apd roš ināšanas aģen
tūras Rīgas rajona filiā lē Si
guldā, Šveices ielā 12. Dar
ba laiks: katru darba dienu  
no plkst. 8.00 līdz 17.00.

Uzmanību!
Lai saņemtu valsts pabalstu 
bēru gadījumā (divu pensi
ju apmērā -  invalīd iem , 
pensionāriem), piederīgie 
var griezties kultūras namā 
“Enerģētiķis” no pl. 10.00 
līdz 12.00 katra mēneša 1., 
2., 3. un 4. ceturtdienā vai 
Siguldā, Šveices ielā 12, 
katru darba dienu no 8.00 
līdz 17.00.S

vāja firma “Eiropas ceļojumu 
centrs” , ieguva Salaspils 1. vi
dusskolas kapteinis Eduards 
Gaušis no 11. klases.

Konkursa “Tādi esam 
2002” organizētājas saka lielu 
paldies visiem, kas palīdzēja 
konkursa tapšanā un sponsorē
šanā -  ECC (Dzintrai Eglītei), 
Baibai Ziediņa!, Jeļenai Ričko, 
Nacionālā Botāniskā dārza rea- 
lizācljas daļai. Domes ka
fejnīcai, SIA Rosmass, Rīgas ra
jona skolu valdei, Spilvai (Kiti
jai Andersonei), LU (Dacei Sim- 
sonei), tipogrāfijai “Vieta” , Sa
laspils pilsētas ar lauku terito
riju domei, Ērikam Miķelsonam 
un Olgai Sivačonokai.

D zim ts a ra k s tu
n o d a la

laikā no
2 8. marta 

līdz 12. aprīlim

re ģ is trē t i:
9 bērni
(4 zēni un 5 meitenes), 

noslēgta 1 laulība.

M iru š i:

Kozlovs Georgijs, 
Rutka Jānis, 
Vengerovs Oļegs, 
Jakovļeva Ņina, 
Rinkeviča Anna, 
Mateisons Ēriks.

Kultūra
Daugavas muzejs ir 
gatavs jaunajai sezonai
Daina Lasmane,
Daugavas muzeja vadītāja

Aprīlī Daugavas muzejā 
sāksies ilgi gaidītie remonta 
darbi, tādējādi mūsu izstādes 
un jaunā arheoloģijas ekspozī
cija būs atjaunotās un skaistās 
telpās. Taču gribam informēt 
apmeklētājus, ka muzejs strā
dās bez izmaiņām, jo telpās 
remonts notiks pakāpeniski. 
Tiklīdz kāda no telpām būs iz
remontēta, tajā tiks atjaunota 
ekspozīcija. Apmeklētājiem vi
su vasaru būs pieejamas 
brīvdabas sēta “Mellupi” un la
boratorija. Tie, kuri laboratori
jā vēl nav bijuši, atgādinām, ka 
šeit var izmēģināt roku Dauga
vas ūdens tīrības noteikšanā, 
uzcelt pāri upei tiltu un Izvei
dot upei draudzīgu zemnieku 
saimniecību, mēģināt izgatavot 
sev apģērbu, neizmantojot die
gu un adatu, kā to darīja mūsu 
senči Akmens laikmetā.

Muzejs patīkam i pār
steigs jauno pāri un kāzu vie

sus, kurus izklaidēsim roman
tiskā noskaņā, ieskicējot senču 
kāzu paražas. Mīļi gaidīsim arī 
izglītības iestāžu audzēkņus, to 
vecākus un skolotājus ekskur
sijā pa Daugavas muzeju. Pēc 
tās varēsiet kavēties pie uguns
kura spēļu un sporta laukumā.

Daugavas muzejs lepojas 
ar to, ka ar katru gadu aiz vien 
vairāk ģimenes kopā ar 
bērniem un draugiem strādā la
boratorijā, atpūšas muzeja par
kā dažādos pasākumos, svinot 
bērnu jubilejas, kristības un 
iesvētības un citus svētkus, tād
ējādi apliecinot, ka muzejs ir 
vieta, kur pavadīt brīvo laiku vi
sai ģimenei, atpūšoties un uz
zinot daudz jauna. Gaidām jūs 
arī šovasar muzejā!

Muzejs darbojas katru 
dienu izņemot otrdienas no 
10.00 līdz 17.00. Uzziņas pa 
tel. 2937616. 

Salaspils Mūzikas un mākslas skolas audzēkņi Eiropas muzeju pava
sara pasākumā 8. aprīlī.

Nopirku sev ziedus, kaut kādu bezjēdzīgu dzīvnieku... nu un? 

KA GRIBU -  TĀ TĒRĒJU!

PIRMĀS
EKSPRESKREDĪTS

P IR M Ā  BANKA 
NORD/LB GRUPA



2 0 0 2 . gada 19. a p r īlis
S ta rp ta u tisk ā  sadarbība

"Septītajās debesīs" var pabūt ikviens
Anda Āboma,
dom es sabiedrisko 
attiecību speciāliste

Daina Zilauce,
Salaspils Mūzikas un 
mākslas skolas pedagoģe

Izstāžu zālē līdz 24. 
aprīlim apskatāmi Starptautis
kā jauniešu glezniecības plenē
ra labākie jauniešu darbi, ku
rus vieno nosaukums “Septīta
jās debesīs” . Plenērs norisinā
jās pagājušajā vasarā Finster- 
valdē, (Vācija) no 6. līdz 11. au
gustam. Plenērā kopumā pie
dalījās 15 jaunieši no Finster- 
valdes, Džezgoņas (Polija) un 
Salaspils.

Salaspili šajā plenērā 
pārstāvēja trīs Salaspils Mūzi
kas un mākslas skolas mākslas 
nodaļas audzēkņi - Kristīne 
Maļinovska, Elīna Krastiņa, 
Ēvalds Gaušis un viņu peda
goģe Daina Zilauce.

Plenēru organizēja Fin- 
tervaldes pilsētas dome, pro
jekta kuratore Barbara Šemme- 
le un Finstervaldes mākslinieks

Plenera dalībnieki -  (no kreisās) Elīna Krastiņa, Ēvalds Gaušis, peda
goģe Daina Zilauce un Kristīne Maļinovska izstādes atklāšanā.

Horsts Bērs. Plenērs Finster- 
valdē notika jau ceturto reizi, 
bet 2001 .gadā pirmo reiz tajā 
piedalījās citu valstu jaunieši.

Plenēra pamattehnika bi
ja akvarelis, tika izmantots arī 
guašs. Darbi veidoti grafikas un 
zīmējumu tehnikā. Plenēra laikā 
daudz tika gleznots Finsterval
des apkārtnē, Balgales ciema
tā. Katram plenēra dalībniekam

bija velosipēds, tāpēc varēja ap
meklēt un gleznot visdažādākās 
vietas Finstervaldes apkārtnē, 
piemēram, brūnogļu karjerus un 
Šprēvaldes upju “labirintus” .

Katra dalībnieka trīs la
bākie darbi tika izstādīti Fin
stervaldes Rātsnamā, 2001 .ga
da oktobrī. Šo darbu kopijas 
veido “ceļojošu izstādi". Vēlāk 
iecerēts tai “ceļot” arī uz citām

sadraudzības pilsētām.
Finstervalde ir viena no 

trijām Salaspils sadraudzības 
pilsētām. Kultūras un izglītības 
jomā Izveidojusies laba sa
darbība. Pagājušā gadā Salas
pils sākumskolas popgrupa 
“Atvasīte” sniedza koncertus 
šajā pilsētā un neilgu laiku at
pakaļ saņēma dāsnu dāvināju
mu ar skolas mēbelēm. Šobrīd

Salaspils Vēstis

salasplilešiem dota iespēja ap
skatīt jauniešu darbu izstādi, 
kas ir acīmredzams sadarbības 
rezultāts starp Salaspils Mūzi
kas un mākslas skolu un Fin
stervaldes pašvaldību. Plānots, 
ka arī šajā vasarā uz Finsterval- 
di dosies vairāki mākslas no
daļas audzēkņi, jo uzaicinājums 
piedalīties plenērā jau saņemts.

Daži fakti par Salaspils 
sadraudzības pilsētu Finstervaldi:
□  Nelielā Vācijas pilsēta Fintstervalde dibināta 1282.gadā un 

atrodas “Elbe -  Elster” rajonā Branderburgas pavalstī starp 
Berlīni un Drēzdeni.

□  Senlaicīgā pils, tirgus laukums, garā un līkumojošā iela vei
do pilsētas izteiksmīgo ainavu.

□  Pilsētas nosaukumu devuši amatnieki, drēbnieki un popu
lārā dziesma ar piedziedājumu “Mēs esam dziedātāji no 
Finstervaldes” .

□  Viens no pilsētas simboliem ir četri dziedoņi.
□  Pilsētā dzīvo aptuveni 23.000 iedzīvotāju.
□  Pilsētas administrācija no 1885.gada atrodas pilī, kuru 

1533.gadā uzcēla bruņinieks Henriks fon Maltitz.
□  1899.gadā aizsākās un līdz mūsdienām dzīvo tradīcija rīkot 

dziedātāju festivālu. Festivāls notiek katru otro gadu un viet
ējo iedzīvotāju vidū ir ļoti populārs.

□  Visiecienītākais transporta līdzeklis lielai daļai Fintsterval- 
des iedzīvotāju ir velosipēds, tādēļ Finstervaldi mēdz dēvēt 
par velosipēdu pilsētu.

□  Attīstītākās nozares pilsētā ir tirdzniecība un rūpniecība.S

Pilsētas dzīve
Salaspilī Spodrības mēnesis!
Anda Āboma,
dom es sabiedrisko 
attiecību speciāliste

No 5. a p rīļa  līd z  30. 
aprīlim  Salaspilī izsludināts  
S podrības m ēnesis. M udi
nām ind iv iduā lo  māju īpaš
niekus, namu apsaim nieko
tā ju s , uzņēm ē jus , paš 
valdības iestāžu un uzņēmu
mu vadītā jus sakārtot savu 
te rito riju . Ja nepieciešam a  
traktortehnika lielāku gružu 
aizvākšanai, to var izmantot 
bez maksas, zvanot pa tālr. 
7940997 (PU “ D z īvo k lis "  
tehniķiem).

10. aprīļa pēcpusdienā 
pie Salaspils katoļu baznīcas bi
ja vērojama liela rosība. Liels 
skaits draudzes locekļu ar lielu

Salaspils Romas katoļu draudze pavasara sakopšanas talkā pie Sv. 
Rožukroņa karalienes baznīcas.
mīlestību un centību uzkopa 
baznīcai piederošo teritoriju -  
grāba pērno zāli un dedzināja 
krūmus. Jāatzīst, ka baznīcas 
teritorija visos gadalaikos ir sa
kopta. Bet tas prasa pastāvīgu 
darbu un vietas mīlestību. Drau-

Kas? Kur ? Kad?
K/n "Enerģētiķis"
□  19.04. pl. 10.00 Kultūras pils “Ziemeļblāz

ma” antikvariāta antīko priekšmetu, senlie
tu, zelta un sudraba uzpirkšana.

□  no 17.04. līdz 21.04. laukumā pie kultūras na
ma čehu lunaparka atrakcijas! Biļešu cenas 
no 0,30 Ls - 0,80 Ls.

□  19.04. pl. 15.00 Rīgas rajona skolu tautisko 
deju kolektīvu sadancošana. Ieeja brīva.

□  20.04. pl. 15.00 Pensionāru kopas pado
mes sezonas noslēguma balle.

□  21.04.pl. 17.00 kinofilma “Harijs Poters un 
filozofu akmens”. Biļetes cena pieauguša
jiem 0,70 Ls, bērniem 0,50 Ls.

□  27.04. pl. 17.00 Pepijas Garzeķes svētki -  
konkurss.

□  28. pl. 17.00 kinofilma “Mulenrūža”.

Izstāžu zāle
□  līdz 24.04. Starptautiskā jauniešu glezniecī

bas plenēra Finstervaldē (Vācija) darbu iz
stāde “Septītajās debesīs”.

Savukārt, Skolas ielā pēc demontētajiem pagaidu tirdz
niecības paviljoniem paliek nesakopts skats. Vairāki Iedzīvotāji 
zvanījuši uz “SV” paužot neapmierinājumu par nekārtību, kas 
paveras nojaucot kioskus. Ceram, ka kiosku īpašnieki to ņems 
vērā un teritoriju sakārtos.

dzes locekļi to dara bez liekas 
skubināšanas, jo apzinās, ka sa
kārtotā un skaistā vidē rodas sa
kārtotas domas. Gribētos par 
piemēru minēt šo ļaužu centību 
arī pārējiem salaspiliešiem.

□  No 30.04. līdz 18.05. Triju studiju Izstāde - 
“Ceplis”, “Vasa” un “Rītausma”.

K/n "Rīgava"
19.04. pl_. 19.00 Ūsiņdienas koncerts -  de
jo JDK “Ūsiņš” , “Austriņš” un vid. paaudzes 
deju kolektīvs "Ūsa".
25.04. pl. 19.00 Kultūras nama “Rīgava" 
dāvātās balvas izcīņa kāršu spēlē “Zolīte” 
2. posms.
26.04. pl. 18.00 Salaspils 1. vidusskolas 
“Darba svētki” .
27.04. pl. 12.00 Olgas konkurss -  disenīte 
bērniem.

Sporta komplekss
□  27. 04. pl. 10.00 Rīgas rajona pagastu un 

pilsētu komandu sporta sacensības šahā.

Salaspils  
pilsētas  
bibliotēka (SPB)
□  no 19.04. izstāde “ Ironis

kais romantiķis -  aktierim 
Valentīnam Skulmem -  80” .

□  No 22.04. literatūras izstā
de “Debesīs raudzīties, pie 
zemes turēties” -  rakstnie
cei Ilzei Indrānei -  75.

SPB Bērnu un 
jauniešu 
bibliotēka 
"Avotiņš"
□  Līdz 17.05. -  interaktīvā 

izstāde “ D iagnoze- 
las īšana” - G oda lgo tās  
bērnu  g rām a tas  2001.

Tematiskās stundas: 
M .C ielēnas, P. Brūvera, 
J.Zvirgzdiņa un U.Ausekļa 
grāmatu fragmentu priek- 
šālasīšana. Iepriekšēja 
p iete ikšanās pa tālr. 
7940355.

□  17.05. tikšanās ar Pasaku 
rakstnieci, dzejnieci Māru 
C ielēnu un m ākslin ieci 
Anitu Paegli. Pasākuma 
apmeklētāju skaits iero
bežots (apm. 100 1.-4.kl. 
audzēkņu), tāpēc lūdzam 
saskaņot pasākuma dalīb
nieku skaitu personīgi vai 
pa tālr. 7940355 līdz 8. 
maijam 2002.

SPB Dienvidu 
bibliotēka
□  No 23. 04. izstāde “Rakst

niecei Ilzei Indrānei -  75” .

Tāds skats uz bijušajiem tirdzniecības kioskiem pavērās 12. aprīļa 
pēcpusdienā.



Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

2 0 0 2 . gada 19. aprīlis

Dažādi 

NACIONĀLAJĀ 
BOTĀNISKAJĀ DĀRZĀ
Salaspilī 2002.gada 20.aprīlī 
plkst.9.00

LIELAIS PAVASARA 
GADATIRGUS

Pārdošanā krāšņumaugi, 
augļaugi, dārza Inventārs un 
vēl daudz kas cits.
īrē
1,5-lstabu dzīvokli uz ilgu lai
ku. Tālr, 9799525, 9856784

Jauna ģimene ar diviem 
bērniem uz ilgāku laiku 2-ista- 
bu dzīvokli vai daļu mājas Sa
laspilī vai tuvākā apkaimē. Va
ram arī palīdzēt vecam, vien
tuļam cilvēkam. Tālr. 6306389

Iznomā 
10 ha lauksaimnieciski izman
tojamu zemi ‘‘Piķurgu” tuvu
mā. Tālr.vakaros 7949791

1-istabas dzīvokli HES rajonā 
uz ilgstošu laiku. Tālr. 
7942791,9584941 (Ludmila)

Plašas telpas skaistā vietā kā
zām, banketiem. Klājam gal
dus. Ir pirts, sauna un baseins. 
Tālr. 7911141, 6535377

Istabu Salaspilī, Silavas rajo
nā. Tālr.7767165

No 1 .maija vasaras dzīvokli ar 
mēbelēm. Istaba, virtuve un ko
ridors. Saules ielā 3, Salaspilī.
Salaspils pilsētas ar lauku te
ritoriju dome iznomā garāžu 
Lī vzemes ielā 25. Tālr.

Iznomā garāžu Līvzemes ielā 
25. Tālr. 7941703 ( vakarā), 
7981025 (dienā)

Līdzjūtības

S ē ro  z ie d i,  v ē ji ra u d , 
d z īv e  p ā r t r ū k u s i 

D e b e s is  u n  z e m e  ra u d . 

K lu s i, k lu s i, , ,

PU ‘‘Salaspils Siltums” 
izsaka līdzjūtību

MĀRĪTEI KOZLOVAI 
tēvu mūžībā pavadot

Maina
Privatizētu 3-istabu dzīvokli 
(59,16 m2) uz diviem atse
višķiem dzīvokļiem HES ra
jonā vai pārdodam. 
Tālr.6325018

Privatizētu 3-istabu dzīvokli 
4/5, 60 m2 uz 1-1,5-istabu 
dzīvokli vai 2-istabu dzīvokli 
ar mazu kvadratūru. 
Tālr.7944510 (vakaros)

Pakalpojumi 
Kārtridžu uzpildīšana faksiem, 
printeriem, kseroksiem par 5- 
7 Ls. Mob.tālr. 9547550, mā- 
jās 7944693

lU “SATER” remontē ledus
skapjus klienta dzīves vai dar
ba vietā. Cenas mērenas, ar 
garantiju. Tālr. 7277275, mob. 
9299768

Pakalpojumi
Televizoru remonts, Arnolds, 
tālr. 7941104

Veterinārārsts N.Masaļskis 
veic dzīvnieku veterinārme
dicīnisko aprūpi pie klientiem
mājas vizītēs.
Darba dienās no
pīkst 9.00-18.00
Plānoto vizīšu pieteikšana no
pīkst 8.00-9.00
Tālr. 7946472, mob. 9213019
e-pasts: vetaarsts@dr.lv

Izgatavoju granīta piemi
nekļus, kapu apmales. Tālr. 
643452

Datoru remonts un profilakse, 
veco datoru pārveidošana 
klienta dzīves vai darba vietās. 
Rezerves detaļas. Jauni dato
ri uz kredīta, uz ļoti patīkamiem 
nosacījumiem. Skolas ielā 2 
(ieeja no stadiona puses) Tālr. 
9678594

‘AKB Aģentūra” sniedz grā
matvedības pakalpojumus. 
Sakārtosim jūsu finansu doku
mentus. Tālr. 7377757, 
6333470, tālr.pēc plkst.19.00 
7949050

Rok, tīra, remontē groda akas 
un rīksto. Tālr, 6785514

Atjaunoju vannas emalju, kva
litāti garantēju. Tālr. 9273250

Dzīvokļu un ofisu remonts, 
flīzēšana, santehnikas un 
ūdens skaitītāju uzstādīšana, 
reģipsa uzstādīšana, lodžiju 
siltināšana, iestiklošana. Kva
litāti garantējam. Tālr. 
7940105, 9272632.

Transporta pakalpojumi ar au
tomašīnu “ Mercedes” . 
Mēbeļu, sadzīves tehnikas 
celtniecības materiālu, pārti
kas produktu u.tml. pārvadā
jumi Latvijas un Baltijas valstu 
teritorijā. Izcenojumi-0,11 Ls/ 
km. Bez brīvdienām. Palīdzība 
pie iekraušanas. Tālr. 
7947654, mob.tālr. 9549757

Reisi uz Viļņas tirgu. Pirmdie
nās, trešdienās, piektdienās. 
Izbraukšana plkst.21.00 no k/ 
n “Enerģētiķis” autobusa pie
turas. Tālr. uzziņām 7942245, 
9293578

Salaspils veterinārā klīnika 
piedāvā mazo dzīvnieku tera
piju, ķirurģiju, profilaktisko vak
cināciju, laboratoriskos iz
meklējumus. Tālr. 7941003

Anonīmi! Palīdzība visu dien
nakti mājās un stacionārā ilg
stošas dzeršanas un paģiru 
novēršanai. Ārstēšana. Ir ser
tifikāts. Tālr. 7947004, 
6588317

Pārdod un pieņem pasūtījumus 
dažādu zāģmateriālu izgatavo
šanai, kā arī atgriezumus, no
maļus, malku. Salaspilī, Gais
mas ielā 10/1. Tālr. 9179151

Pārdod
Garāžu kooperatīvā “Enerģē
tiķis” , iekšējais apmetums. 
Zem garāžas pagrabs, tās pla
tums 3m. Tālr. 7576688, 
6695685

Lietotu kseroksu, lēti. Tālr. 
7944693, 9647550

Steidzami pusi mājas Ikšķilē, 
Par cenu var vienoties, Tālr. 
7591896, 9412298

Zemes gabalus apbūvei Bu- 
deskalnu laukā. Tālr. 9493016

Zemi centrā, bez starpniekiem. 
Tālr. 5058910

Dažādu šķirņu augļu kokus - 
ābeles, bumbieres, zemos 
ķiršus, plūmes, kā arī upenes, 
jāņogas, cidonijas, avenes, 
vīnogas, aktinīdijas, jaunu 
zemeņu šķirni. Lielā izvēlē 
ziemcietes, lilijas, narcises u.c. 
Vīteņaugi -  kaprifolijas, 
mežvīteņi. Pildītos jasmīnus, 
pildītos ceriņus, mandeļkokus, 
dekoratīvās ābeles, Tūbas 
ķiršus, mirtes, rozes. Viss Sa
laspilī. Tālr. 9519705

Videonoma kultūras namā 
“Enerģētiķis” rīko lielo videoka
sešu izpārdošanu. Cenas, sā
kot no Ls 0,80,-. Tālr 9234073

Pārdod
Ledusskapi, krāsaino televizo
ru “Elektrons”, veļas mašīnu 
“Rīga-8”, “Feja”, 2 riņķu gāzes 
plīti ar balonu, 2 durvju skapi 
ar antresolu (pulēts, ķiršu krā
sā), 3 durvju skapi (gaišs), gal
du, žurnālu un televizoru gal
diņus, krēslus (arī Vīnes), dīvā
nu un tahtu. Dažādus traukus 
un dārza piederumus. Viss lie
tots, bet labā kārtībā. Tālr. 
9519705

Bērnu guļamratus, šūpuļzir- 
dziņu. Tālr. 7945457, 7944226

Jaunu kases aparātu FUJITSU 
G-880 RFL par Ls 179,-. Tālr. 
9472492, 7981022

Pērk

Pērk
Zemes gabalu mājas celt
niecībai. Tālr. 9211603, 
7943647

Apbūves gabalu Salaspilī. Tālr. 
7944874, 9490708

2-istabu dzīvokli. Tālr.7940656

Apbūves gabalu jeb jaunbūvi 
Salaspilī, Tālr.7 675852, 
6708302
Pērk 1-istabas dzīvokli ZA vai 
bijušās agrofirmas rajonā. Tālr. 
9121210

Skuju koku zāģbaļķus. Ir trans
ports. Samaksa tūlītēja. Tālr. 
9406920

Zāles pļāvēju motobloku “Luč” 
5/41. Tālr.7946164

Firma pilsētas centrā 
pērk zemi (no 200 m2) 
un īrē telpas (no 
300m2) komerc
darbībai. Tālr. 
7216227, fakss
7216272

Steidzami 1-istabas 
dzīvokli Salaspilī, 
vēlams HES rajonā. 
T ā l r . 9 5 4 2 0 3 8 ,  
7274064

Dārzu TEC 2 rajonā. Tālr. die
nā 7947757, vakarā 7940667

1-istabas dzīvokli Salaspilī, 
Gaismas ielā 7, 2.stāvs, kop
ējā platība 13 m2 Tālr. 
9267363

1-istabas (viesnīcas tipa) 
dzīvokli Miera ielā 24, 2/2, 
kopējā platība 16 m2, cena 
3900 USD. Tālr. 9345886

Lauku māju Salaspilī (100 m2), 
zeme 5300 m2, ar saimniecī
bas ēkām. Zvanīt vakaros, Tālr. 
6429877

Mazlietotu sieviešu velosipēdu 
“AIST” . Tālr.7949879, 
9160035

“Elektrolux” vertikālo ledus
skapi -  vitrīnu un horizontālo 
atvērtā tipa aukstumsaldējošo 
vitrīnu. Steidzami. Lēti. Tālr. 
9406504

Celtniecības vagoniņu -  saim
niecības ēku. Metāla durvis, lo
gi ar restēm. Izmērs 3 x 9m. 
Var izmantot putnu audzēša
nai. Tālr. 9406504

Pārdod zvejas tīklus. Tālr. 
6546009

SIA “MARSS”
Klientu apkalpošanas nodaļa 

Salaspilī, Vītolu ielā 4.
Slēdzam līgumus un pieņemam maksājumus par sauso 

sadzīves atkritumu un šķidro atkritumu izvešanu 
organizācijām un privātsektoram.

Piedāvājam sekojošus konteinerus: 
v ' 120 I konteiners
V  140 I konteiners
V  240 l konteiners 
V' 750 l konteiners 
V' 100 l konteiners

asenizācijas automašīnas pakalpojumi
V  lielgabarīta atkritumu izvešana
^  atkritumu izvešana no kaudzēm, zaru izvešana 
v ' pēc k l ienta vajadzības veicam šķ iro to  atkritum u  

savākšanu
V' veicam konteineru dezinfekciju

Veicam visa veida kloķvārpstu slīpēšanu.
Slēdzot līgum u par atkritum u izvešanu konteineri 

tiek uzstādīti bez maksas, kā arī slēdzam līgum us par 
šķidro atkritum u izvešanu. Vajadzības gadījuma izbraucam  
slēgt līgum us pie klienta.

Darba laiks:
P 8.00-17.00 
0  8.00-20.00

Tālrunis Salaspilī 7941648 (vietējās sarunas) 
Adrese: Ogrē, Brīvības 38,

tālrunis 5022645 (sekretāre), fakss 5067603, 
mob.tālr.9180972

1-istabas dzīvokli bijušās ag
rofirmas teritorijā. Tālr. 
6546009

Jaunas nelietotas mantas: ro
kas šujmašīnu, putekļu sūcēju, 
1,5-vletīgo Izvelkamo krēslu, 
gaidu ar 4 krēsliem, viesista
bas komplektu -  dīvānu ar 2 
mīkstiem krēsliem un galdiņu, 
6 krēslus, žurnālu un televizo
ru galdiņus, sienas pulksteni. 
Dārza mājai vai siltumnīcai 
krāsni-apkuri ar metāla tru- 
bām. Tālr. 7945581

Firmas, kas spe
cializējas uz nestan
darta metāla kons
trukciju izgatavošanu 
bērnu spēļu lauku
miem, lūdzam griez
ties līdz 3. maijam 
Salaspils Būvvaldē, 
Līvzemes ielā 8,203. 
kab. vai zvanīt pa tālr. 
7981013.

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Anda Āboma 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: anda@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  1500 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

V ĒSTIS

Dažādi

Iznomā

Līdzjūtības

mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:anda@salaspils.lv

